
Baujahr 1980

Etagen 2

Zimmer 20,00

Wohnfläche 25,00 m²

Nutzfläche 25,00 m²

Energieträger Gas

Nebenkosten 97 €

Heizkosten 28 €

Miete Garage/Stellpl. 78 €

Mietsicherheit 900 €

Übernahme Nach Vereinbarung

Zustand gepflegt

Etage Erdgeschoss

Stellplätze 20

Heizung Zentralheizung

Exposé
Erdgeschosswohnung in Bad Ischl

Büroeinheiten von 10m² - 350m² am Traunkai an der
Traun

Objekt-Nr. OM-392964

Erdgeschosswohnung

Vermietung: 300 € + NK
Ansprechpartner:
DI Arch Markus BRANDL

Traunkai 18
4820 Bad Ischl
Oberösterreich
Österreich
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Exposé - Beschreibung

Objektbeschreibung
angeboten werden verschiedene Größen an Büroeinheiten die ab 9,00m² bis 300,00m² möglich
sind. EDV Infrastruktur mit Glasfaseranbierung bis 2GB/sec. Seminar-, Besprechnungs und
Präsentationsräume nach Bedarf täglich zu mieten. Branchenmix aus Bau- und
Baunebengewerbe erwüsncht - DAS BAU KOMPETENZZENTRUM. 

10 Gehminuten ins Stadtzentrum, besonders sympathische Lage direkt an der Traun, ÖBB
Anbindung im nächsten Jahr in 200m erreichbar, Büros ab 10m². Mietdauer ab 1Monat

Ausstattung
teilweise möbliert, Schreibtische, Regale, Teppischboden, Seminar- und Präsentationsräume,
BEZUGSFERTIG

Fußboden:
Teppichboden, Fliesen

Weitere Ausstattung:
Balkon

Lage
Traunkai 18, direkt am Traunufer, 10 Gehminuten ins Stadtzentrum

Infrastruktur:
Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,
Hauptschule, Realschule, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Galerie

Ansicht Traunseitig

Büro EG für 2 Arbeitsplätze
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